[image: image1.jpg]

                               Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     Принято _________2010 года
О внесении изменений в решение Гаврилово - Посадского районного  Совета  депутатов
от 14.07.2010 №20
В соответствии со статьёй 7 Закона Ивановской области от 09.01.2007 №1-ОЗ (в редакции от 02.11.2010) «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области», в целях осуществления мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации  и законодательством Ивановской области, по координации деятельности органов и учреждений  системы  профилактики    безнадзорности  и    правонарушений несовершеннолетних,  Гаврилово-Посадский  районный   Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести   в      решение    Гаврилово - Посадского  районного Совета депутатов от 14.07.2010  №20 и приложение к нему следующие изменения:
  - в названии комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при главе администрации Гаврилово - Посадского муниципального района  слова  «при главе администрации Гаврилово - Посадского муниципального района» заменить словами « при администрации Гаврилово - Посадского муниципального района»;
- приложение к решению  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  сборнике  «Вестник  Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

         С.Сухов
г. Гаврилов Посад

____________2010 года

№_______